Den Danske Billard Union

The Danish Billiard Federation

Idraettens Hus Brgndby Stadion 20 DK-2605 Brgndby
Telefon: +45 43 26 26 26 E-mail: ddbu@ddbu.dk
Internet: http:/www.ddbu.dk
Spar Nord Reg. Nr. 9219 Kontonr.456-52-27365 29. august 2017

INDIVIDUEL KEGLEBILLARD
KVINDER ELITE — REGIONSFINALE

Spilletidspunkt . KI. 10.00
Distance : 500 point
Dommer : Ved 3 mands puljer stiller klubben 1 person til radighed pr.

billard bord som dommer / listefgrer.
Oversiddere skal veere behjeelpelig som dommer/listefarer.

Ved 4 mands puljer stiller klubben 2 personer til radighed pr.
billard bord som henholdsvis dommer / listefgrer.

Afvikling : 3 Mands pulje 4 Mands pulje
1. A-C 1. A-D
2. B-Vinder 1 2. B-C
3. B-Taber1 3. Vinder 1 —Taber 2
4. Vinder 2 — Taber 1
5. Taber 1 - Taber 2
6. Vinder 1 — Vinder 2

Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres
kamp afvikles farst.

Placering . Ifglge DDBU’s turnerings regelment
@konomi: : Splllerng afholder egne rejseudgifter, DDBU yder 600 kr. i
bankettilskud
Med sportslig hilsen
DEN DANSKE BILLARD UNION
Hanne Rasmussen
Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
Udviklingskonsulent TIf.:+4524250633 nuchel@ddbu.dk
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Lbnr: 5572 / Puljenr: 1 / Spillested: BC Holbzek / Spilledato : 2017-11-25

221
407
224
233

120082
114943
116456
118494

Charlotte Sgrensen
Charlotte Koefoed
Marianne Andersen
Nanna Petersen

Billard Montering

BC Holbaek
Vordingborg BC
Hvalsg BF
Korsgr BC

36,26
17,58
13,23
12,65



